
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1 1753 138 38 3 1

359 Nils Palberg 585
365 Marc Hülsmann 587
373 Robin Mertens 581

2  3114 SGes Heepen e.V. 2 1719 111 58 10 1

368 Manuel Schwarz 573
388 Jonas Klaiber 563
364 Kai Dembeck 583

3  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1712 107 58 15

25 Maximilian Lammersen 573
24 Sean Smit 562
23 Sebastian Herrmany 577

4  3114 SGes Heepen e.V. 3 1682 81 81 17 1

372 Tim Schmidt 563
384 Christian Büscher 566
379 Alexander Strohmann 553

5  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 1660 75 77 23 4

110 Jonas Borggreve 559
108 Philipp Giepen 544
103 Tim Kölker 557

6  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 538 19 24 13 4

525 Marcel Dörder 0
523 Tobias Frigger 538
524 Christian Koerdt 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:34 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 365 Marc Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 98 96 194 97 100 197 99 97 196 587

2 359 Nils Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 1 99 97 196 98 98 196 96 97 193 585

3 373 Robin Mertens  3114 SGes Heepen e.V. 1 100 92 192 98 99 197 97 95 192 581

4 23 Sebastian Herrmany  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 95 193 100 97 197 96 91 187 577

5 25 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 97 195 96 95 191 95 92 187 573

6 368 Manuel Schwarz  3114 SGes Heepen e.V. 2 99 99 198 98 100 198 90 87 177 573

7 372 Tim Schmidt  3114 SGes Heepen e.V. 3 90 94 184 98 100 198 87 94 181 563

8 388 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 2 93 94 187 98 96 194 90 92 182 563

9 24 Sean Smit  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 95 186 97 95 192 93 91 184 562
10 110 Jonas Borggreve  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 92 92 184 97 99 196 88 91 179 559
11 103 Tim Kölker  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 94 96 190 90 93 183 90 94 184 557
12 96 Christian Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 92 92 184 97 98 195 86 90 176 555
13 178 Christoph Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 91 89 180 98 97 195 89 89 178 553
14 108 Philipp Giepen  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 87 90 177 96 95 191 92 84 176 544
15 20 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 94 187 95 89 184 85 85 170 541
16 523 Tobias Frigger  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 90 87 177 96 95 191 84 86 170 538

Außer Konkurrenz haben geschossen:

364 Kai Dembeck  3114 SGes Heepen e.V. 2 97 98 195 98 100 198 95 95 190 583
384 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 3 93 94 187 97 98 195 92 92 184 566



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1708 100 70 8 2

806 Tatjana Spies 556
801 Sophie Scholz 574
804 Veronique Münster 578

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1661 81 69 22 7

245 Christina Glohr 573
244 Martina Suty 537
250 Iwana Tünte 551

3  5614 BSV Holzwickede e.V. 1147 86 25 4 3 1

805 Lea Frey 554
803 Lara Quickstern 0
807 Denise Palberg 593

4  6422 KUS Kreuztal e.V. 1074 41 44 27 5 2

663 Franziska Hackler 543
660 Hjördis Hicking 0
659 Jessica Schliwa 531



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:34 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 804 Veronique Münster  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 95 188 97 98 195 97 98 195 578

2 801 Sophie Scholz  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 95 188 99 99 198 92 96 188 574

3 245 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 94 95 189 98 100 198 94 92 186 573

4 806 Tatjana Spies  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 93 184 96 93 189 88 95 183 556

5 335 Mira Grübel  3114 SGes Heepen e.V. 92 90 182 97 97 194 89 91 180 556

6 805 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 95 190 96 98 194 89 81 170 554

7 250 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 92 88 180 98 95 193 86 92 178 551

8 663 Franziska Hackler  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 91 176 96 98 194 86 87 173 543

9 659 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 92 180 95 96 191 79 81 160 531
10 645 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 87 172 91 97 188 82 84 166 526

Außer Konkurrenz haben geschossen:

807 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 100 199 100 99 199 98 97 195 593



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK-Gewehr 3x20 Herren II Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:34 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 644 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 94 188 100 97 197 86 89 175 560

2 214 Rolf Frerick  1412 SG Rhade 95 96 191 94 97 191 91 82 173 555

3 379 Alexander Strohmann  3114 SGes Heepen e.V. 3 94 88 182 97 97 194 86 91 177 553

4 815 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 95 186 97 96 193 85 89 174 553

5 106 Christoph Schemmer  1107 SpSch Stadtlohn e.V. 87 86 173 96 95 191 88 90 178 542

6 817 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 91 181 96 95 191 83 84 167 539

7 257 Manuel Thormann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 89 88 177 94 98 192 78 84 162 531



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13

KK-Gewehr 3x20 Damen II Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 530 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 92 94 186 95 94 189 87 86 173 548

2 244 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 85 94 179 96 98 194 83 81 164 537



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1 1705 102 62 15 1

305 Maik Eckhardt 580
308 Dieter Elsbecker 564
307 Paul Westhoff 561

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 2 1654 86 57 25 10 1

306 Holger Dietrich 538
293 Bernd Harbsmeyer 557
294 Uwe Linn 559

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1644 79 60 29 10 2

666 Ditmar Krömpel 545
639 Thorsten Winchenbach 559
638 Frank Wunderlich 540

4  3114 SGes Heepen e.V. 1 1621 58 85 25 8 2

355 Gerhard Altmiks 548
358 Jona Brechmann 530
334 Dirk Tödheide 543

5  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 3 1611 68 66 26 13 4

295 Ralf Haarmann 540
296 Matthias Hötte 550
297 Johannes Wieczorek 521

6  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 4 1603 58 73 34 8 5

298 Karl-Heinz Feld 537
315 Andre Landvoigt 534
309 Heinrich Schulte-Berthold 532

7  6422 KUS Kreuztal e.V. 1476 60 63 23 8 7

653 Harald Krömpel 519
652 Wolfgang Pfeifer 538
651 Bernd Schneider 419

8  3114 SGes Heepen e.V. 2 1036 30 48 25 8 4

338 Volker Busse 497
326 Jörg Heidemann 539
336 Dirk Hülsmann 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 305 Maik Eckhardt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 97 98 195 99 98 197 94 94 188 580

2 308 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 95 189 98 98 196 93 86 179 564

3 307 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 92 94 186 96 99 195 92 88 180 561

4 639 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 95 190 100 99 199 83 87 170 559

5 816 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 95 185 96 92 188 88 93 181 554

6 296 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 94 183 95 92 187 91 89 180 550

7 99 Jörg Rennert  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 81 90 171 98 97 195 90 90 180 546

8 666 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 181 94 100 194 85 85 170 545

9 334 Dirk Tödheide  3114 SGes Heepen e.V. 1 89 95 184 95 97 192 86 81 167 543
10 638 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 181 97 92 189 82 88 170 540
11 326 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 2 87 86 173 94 97 191 87 88 175 539
12 652 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 95 184 95 93 188 84 82 166 538
13 306 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 88 94 182 97 98 195 83 78 161 538
14 315 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 87 82 169 94 96 190 87 88 175 534
15 177 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 84 85 169 93 92 185 78 90 168 522
16 556 Jens Krämer  4313 SpSch d. Lüdenscheider Sch... 78 86 164 90 91 181 86 87 173 518

Außer Konkurrenz haben geschossen:

355 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 1 94 90 184 94 95 189 86 89 175 548



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.15

KK-Gewehr 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 29.06.2024 13:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1603 72 55 34 9 6

571 Heike Frey 579
570 Elisabeth Rohmann 518
838 Angela Binder 506

2  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1568 53 72 30 13 6

574 Heike Bleeker 533
566 Monika Büdenbender 504
572 Ulrike Heitze 531



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK-Gewehr 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 29.06.2024 13:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 571 Heike Frey  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 97 98 195 99 97 196 92 96 188 579

2 574 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 90 91 181 92 93 185 85 82 167 533

3 572 Ulrike Heitze  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 86 93 179 83 90 173 89 90 179 531

4 573 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 89 84 173 93 95 188 77 83 160 521

5 570 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 90 87 177 91 92 183 81 77 158 518

6 838 Angela Binder  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 88 82 170 92 91 183 84 69 153 506

7 566 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 84 90 174 97 98 195 69 66 135 504



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Gewehr 3x20 Herren IV Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 294 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 96 190 97 98 195 86 88 174 559

2 293 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 95 190 96 97 193 81 93 174 557

3 295 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 88 177 97 99 196 85 82 167 540

4 298 Karl-Heinz Feld  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 86 175 98 94 192 85 85 170 537

5 309 Heinrich Schulte-Berth...  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 92 83 175 96 91 187 84 86 170 532

6 358 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 88 89 177 97 97 194 84 75 159 530

7 500 Jürgen Schweppe  3723 SV Gehlenbeck e.V. I 91 84 175 94 94 188 80 83 163 526

8 304 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 83 173 99 97 196 84 69 153 522

9 297 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 88 181 93 96 189 76 75 151 521
10 653 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 92 182 97 100 197 74 66 140 519
11 499 Hans Pagalys  3723 SV Gehlenbeck e.V. I 85 89 174 97 93 190 70 78 148 512
12 338 Volker Busse  3114 SGes Heepen e.V. 2 86 85 171 95 92 187 68 71 139 497
13 651 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 91 180 95 94 189 50 0 50 419

DNF



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1 1674 85 74 14 5 1

342 Len Weniger 557
343 Cedric Czerny 568
339 Carl Rehbaum 549

2  3114 SGes Heepen e.V. 2 1586 44 80 43 8 2

348 Letizia Bendfeld 515
351 Luca Maximilian Pontow 543
352 Jule Fiedler 528

3  3114 SGes Heepen e.V. 3 1468 18 66 50 21 22

341 Nikita Fuhrmann 476
340 Anika Höflich 549
350 Jona Lüking 443



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 343 Cedric Czerny  3114 SGes Heepen e.V. 1 94 96 190 99 97 196 90 92 182 568

2 342 Len Weniger  3114 SGes Heepen e.V. 1 92 93 185 98 95 193 88 91 179 557

3 339 Carl Rehbaum  3114 SGes Heepen e.V. 1 90 92 182 95 96 191 86 90 176 549

4 351 Luca Maximilian Pontow  3114 SGes Heepen e.V. 2 91 88 179 96 89 185 89 90 179 543

5 504 Nico Kirchhoff  3725 SV Haldem e.V. 87 81 168 97 95 192 77 83 160 520

Außer Konkurrenz haben geschossen:

341 Nikita Fuhrmann  3114 SGes Heepen e.V. 3 81 79 160 93 91 184 75 57 132 476

350 Jona Lüking  3114 SGes Heepen e.V. 3 65 82 147 84 82 166 68 62 130 443



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 348 Letizia Bendfeld  3114 SGes Heepen e.V. 2 79 82 161 94 95 189 80 85 165 515

Außer Konkurrenz haben geschossen:

340 Anika Höflich  3114 SGes Heepen e.V. 3 92 88 180 94 96 190 87 92 179 549

352 Jule Fiedler  3114 SGes Heepen e.V. 2 85 76 161 97 96 193 86 88 174 528



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1588 50 74 36 15 4

16 Finja Lingscheid 540
17 Theresa Pieper 542
18 Lea Weck 506



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 814 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede e.V. 96 92 188 96 93 189 91 85 176 553

2 642 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 91 180 99 94 193 80 87 167 540



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1731 115 61 4

674 Marie-Christin Hönge 567
672 Katharina Pieper 575
671 Linnea Kristin Schnerr 589

2  1506 SFr Emsdetten e.V. i 1682 77 88 15

238 Sabine Krista Aleksandrova 543
239 Nike Fischer 574
240 Emilia Sonneck 565



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:35 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 671 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98 97 195 98 100 198 97 99 196 589

2 672 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96 96 192 97 97 194 92 97 189 575

3 239 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. i 95 95 190 97 98 195 94 95 189 574

4 674 Marie-Christin Hönge  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 90 183 99 97 196 95 93 188 567

5 781 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 92 87 179 95 97 192 92 88 180 551

6 16 Finja Lingscheid  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 92 93 185 89 93 182 82 91 173 540

Außer Konkurrenz haben geschossen:

238 Sabine Krista Aleksand... 1506 SFr Emsdetten e.V. i 87 87 174 93 97 190 88 91 179 543



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK-Gewehr 3x20 Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:36 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 141 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 90 92 182 92 94 186 90 87 177 545



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Gewehr 3x20 Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2024 18:36 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 240 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. i 89 92 181 98 97 195 95 94 189 565

2 17 Theresa Pieper  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 89 92 181 93 93 186 89 86 175 542

3 761 Mia Paschedag  5405 SGes Neubeckum e.V. 89 84 173 94 95 189 82 80 162 524

4 18 Lea Weck  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 87 85 172 84 92 176 78 80 158 506


